Название ценового запроса: Поставка набулайзеров PARI LL с прерывателем воздушного потока
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 20 октября 2022 г. в 11 ч. 15 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 29 386,02 (двадцать девять тысяч триста восемьдесят шесть) рублей 2.00
копейки.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 2
предложения
№ п/п Показатели ИП Пушкарев Александр Альбертович ООО "Мурман-Медтехника"

1
Юридический

адрес
организации

195027, Санкт-Петербург г, вн.тер.г.

[...]

Победителем в проведении ценового запроса определен участник закупки ИП Пушкарев
Александр Альбертович. Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома"" города
Няндома и "ИП Пушкарев Александр Альбертович" с договорами по запросу "Поставка набулайзеров
PARI LL с прерывателем воздушного потока" на сумму 23 712,00 (двадцать три тысячи семьсот
двенадцать) рублей 0.00 копеек.